
Dz-07.0021.8.2019 

Uchwała nr X/114/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie opinii do projektu przebudowy ulicy Morelowej w Krakowie (pismo znak: 

ARG/700.1/RS/2221/2019 z 06.08.2019) 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. 

Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt przebudowy ulicy Morelowej w Krakowie na odcinku 

od nr 6 do nr 24a, pod warunkiem wykonania projektu budowy chodnika. 

 

§ 2. 

W przypadku braku możliwości zaprojektowania normatywnego chodnika, wnioskuje 

się o zaprojektowanie chodnika umożliwiającego najazd samochodów w trakcie manewru 

mijania się. Rada Dzielnicy nie wyobraża sobie, aby podczas przebudowy ulicy nie została 

wzięta pod uwagę kwestia poprawy bezpieczeństwa pieszych. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek projektanta, w związku z planowaną budową budynku 

wielorodzinnego przy ul. Morelowej. 

Na odcinku ul. Morelowej, który będzie podlegał przebudowie, obecnie nie ma chodnika. 


